
ZARZĄDZENIE NR 80/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w spra
wie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ
___

'Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 80/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 181 562,00 71 425,00 0,00 252 987,00
600 Transport i łączność 87 361,00 112,00 0,00 87 473,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 361,00 112,00 0,00 87 473,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Własne 87 361,00 112,00 87 473,00

750 Administracja publiczna 0,00 1 802,00 0,00 1 802,00
75095 Pozostała działalność 0,00 1 802,00 0,00 1 802,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 802,00 1 802,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

49 000,00 808,00 0,00 49 808,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek organizacyjnych

49 000,00 808,00 0,00 49 808,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych Własne 49 000,00 808,00 49 808,00

758 Różne rozliczenia 45 201,00 8 703,00 0,00 53 904,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 45 201,00 8 703,00 0,00 53 904,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 45 201,00 8 703,00 53 904,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa 
narodowego 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wiejskie 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Własne 0,00 60 000,00 60 000,00

Dochody majątkowe 197 045,00 258 883,00 0,00 455 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 197 045,00 258 883,00 0,00 455 928,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 197 045,00 258 883,00 0,00 455 928,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
eurnneiskich realizowanych nrzez ierinnstki

Własne 197 045,00 258 883,00 455 928,00

OGÓŁEM DOCHODY 378 607,00 330 308,00 0,00 708 915,00

BURMISTRZ

'rzegor.z Ambroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 80/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 czerwca 2024 r

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, oaz i wodę 0,00 92 611,00 0,00 92 611,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 92 611,00 0,00 92 611,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 92 611,00 92 611,00

600 Transport i łączność 488 624,00 19 450,00 0,00 508 074,00
60016 Drogi publiczne gminne 488 624,00 19 450,00 0,00 508 074,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 488 624,00 19 450,00 508 074,00
758 Różne rozliczenia 107 820,00 0,00 5 375,00 102 445,00

75878 Rezerwy ogólne i celowe 707 820,00 0,00 5 375,00 102 445,00
4810 Rezerwy Własne 107 820,00 5 375,00 102 445,00

01 Oświata i wychowanie 3 099 346,00 21 497,00 4 225,00 12 775,00
80101 Szkoły podstawowe 3 082 346,00 21 497,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 3 082 346,00 21 497,00
80195 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 4 225,00 12 775,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 17 000,00 4 225,00 12 775,00

851 Ochrona zdrowia 23 400,00 31 000,00 0,00 54 400,00
85195 Pozostała działalność 23 400,00 31 000,00 0,00 54 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 23 400,00 16 000,00 39 400,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 219 298,00 85 000,00 25 850,00 1 278 448,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 298,00 85 000,00 79 450,00 7 265 848,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 930 000,00 5 000,00 935 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 45 499,00 60 000,00 19 450,00 86 049,00

4260 Zakup energii Własne 34 799,00 10 000,00 44 799,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 190 000,00 10 000,00 200 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00 0,00 6 400,00 72 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 19 000,00 6 400,00 12 600,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 938 488,00 249 558,00 35 450,00 2 048 753,00

burmistrz


